Санкт- Петербург

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ РЖЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Созыв IV заседание 1
 РЕШЕНИЕ

«​​​20» марта 2013г.                                                                                                                                  № 3
О внесении изменений в местный бюджет муниципального образования муниципальный округ Ржевка на 2013 год

   В соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный округ Ржевка, «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Ржевка, утвержденным Постановлением (Решением) Муниципального совета МО МО Ржевка №17 от 19.11.2008г.  Муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ Ржевка

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Муниципального совета МО МО Ржевка от 19.12.2012г. №18 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Ржевка на 2013 год», изложив пункт 1 в новой редакции:

«1.Утвердить бюджет муниципального образования муниципальный округ Ржевка (далее -местный бюджет) на 2013 год:
1.1. по доходам в размере   92 543,9 тыс. рублей

1.2. по расходам в размере 106 878,5 тыс. рублей

Установить размер дефицита местного бюджета на 2013 год в размере  14334,6 тыс. рублей или 11,5% от объема доходов местного бюджета без учета финансовой помощи от бюджетов других уровней.
Направить на покрытие дефицита местного бюджета на 2013 год поступления из источников финансирования дефицита местного бюджета согласно Приложению №3  к настоящему Решению.

1.3. Установить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 9658,1 руб.».

2. Покрытие расходов местного бюджета произвести за счет остатков денежных средств на расчетном счете.

3. Внести изменения в Приложения № 1, 2, 3 Решения Муниципального совета МО МО Ржевка от 19.12.2012г. №18 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Ржевка на 2013 год», изложив их в новой редакции в соответствии с Приложениями №1, 2, 3 к настоящему Решению.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

           В. Г. Черевко
PAGE